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# | cODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

1 21615

LABEX - ESCENA
EXPERIMENTAL

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

2 21853

DE IMPOVISTO

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

3 21838

CONTACTER@S

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

4 21827

COLECTIVO TANZ

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

5 21873

ALTERANDO LA FORMA

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LA

REVISION, LA INICIATIVA NO CUMPLE

CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION YA QUE EL PARTICIPANTE NO APORTO LA
TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS, PARA
ESTE CASO EL DOCUMENTO CERTIFICADO DE RESIDENCIA 0
DECLARACION JURAMENTADA NO PERMITEN SU LECTURA,
VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA

DEL CONTENIDO.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

21876

PAJARA PINTA
COLECTIVA
TRANSDISCIPLINAR

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

21871

CORPOREUS DANZA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

21818

CUERPOS QUE GRITAN

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

21875

JUNCAS DE MONTANA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

10

21870

PAUTA CORPOREA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.

11

21414

FUNDACION CULTURAL
Y DEPORTIVA
MULATOS DE
COLOMBIA

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LA

REVISION, LA INICIATIVA NO CUMPLE

CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION, SE EVIDENCIA QUE DENTRO DE LOS
INTEGRANTES SE REFERENCIA LA PARTICIPACION DE UN
MENOR DE EDAD POR MEDIO DE UN FORMATO DE
AUTORIZACION PARA LA PARTICIPACION DE MENORES DE
EDAD. LO ANTERIOR, DEBIDO A QUE LA INVITACION

MENCIONA QUE LA

APLICACION COMO AGRUPACION DEBE

SER INTEGRADA POR DOS O MAS PERSONAS NATURALES
COLOMBIANAS 0 EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 ANOS.

12

21454

TANGOESENCIAS

HABILITADA

DE ACUERDO A LA
LAS CONDICIONES
INVITACION Y EL
DE DOCUMENTOS Y

REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
Y ESPECIFICACIONES DE LA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DATOS SOLICITADOS.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

13

21821

NATUDANZA

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA NO CUMPLE
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION, SE EVIDENCIA QUE DENTRO DE LOS
INTEGRANTES SE REFERENCIA LA PARTICIPACION DE UN
MENOR DE EDAD POR MEDIO DE UN FORMATO DE
AUTORIZACION PARA LA PARTICIPACION DE MENORES DE
EDAD. LO ANTERIOR, DEBIDO A QUE LA INVITACION
MENCIONA QUE LA APLICACION COMO AGRUPACION DEBE
SER INTEGRADA POR DOS O MAS PERSONAS NATURALES
COLOMBIANAS 0 EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 ANOS.

14

21703

ODISSI YATRA
BOGOTA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION Y EL PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

15

21868

OLD SCHOOL BREAKIN
BOGOTA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION, YA QUE EL
INTEGRANTE HANS MERCHAN ESCOBAR DECLARA BAJO
JURAMENTO QUE EL LUGAR DE RESIDENCIA ES LA CIUDAD
DE CALI. ASI MISMO, LA INTEGRANTE ISABEL CRISTINA
HENAO VERGARA REFERENCIA UNA TARJETA DE RESIDENCIA
DE EE.UU. LO ANTERIOR, TENIENDO EN CUENTA QUE LA
INVITACION MENCIONA LO SIGUIENTE "AGRUPACION
INTEGRADA POR DOS 0 MAS PERSONAS NATURALES
COLOMBIANAS 0 EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 ARNOS,
RESIDENTES O DOMICILIADAS EN BOGOTA D.C. O HASTA
EN UN 50 % RESIDENTES EN LOS SIGUIENTES MUNICIPIOS
CIRCUNDANTES: SOACHA, FACATATIVA, ZIPAQUIRA, CHIA,
MOSQUERA, MADRID, FUNZA, CAJICA, SIBATE,
TOCANCIPA, LA CALERA, SOPO, TABIO, TENJO, COTA,
GACHANCIPA Y BOJACA".

16

21859

LA CASA GRANDE

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION Y EL PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

17

21826

ENCUENTRO NACIONAL
INTERCOLEGIADO DE
DANZAS
TRADICIONALES
DELIA ZAPATA
OLIVELLA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION Y EL PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

PERSONA JURIDICA




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA NO CUMPLE
FUNDACION PARA EL
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
ARTISTA CON Y SIN NO .
21867 INVITACION, SE EVIDENCIA QUE EL CERTIFICADO DE
DISCAPACIDAD - HABILITADA )
AZNAD EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL SUPERA LOS 90
DIAS DE EXPEDICION.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
. LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
21863 YAMBALO SAS HABILITADA .
INVITACION Y EL PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON
ASOCIACION TROPICO LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
21845 HABILITADA

INTENSO

INVITACION Y EL PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD
DE DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




